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De: CNECV <cnecv.etica@mail.telepac.pt>

Para: Bast. Dr. Germano de Sousa (Correio electronico)
<ordemmedicos@mail.telepac.pt>; Dr. Marques Boquinhas (Correio
electrénico) <Boquinhas@ip.pt>; Dr. Silvério Marques (Correio electrénico)
<m.marques@mail.telepac.pt>; Dra. Paula M Silva (Correio electronico)
<m.lopes.rocha@mail.telepac.pt>; Eng® M? L Pintasilgo (Correio electronico)
<MLPintasilgo@mail.telepac.pt>; Padre V. Feytor Pinto
<pfeytor.pinto@mail sitepac.pt>; Prof. Doutor Pinto Machado (Correio
electrénico) <fernanda@med.up.pt.>; Prof. Dr. Falc&o de Freitas (Correio
electrénico) <ffreitas@esoterica.pt>; Prof. Dr. Lesseps Reys (Correio
electrénico) <lessepsir@ip.pt>; Prof. Dr. Lucio C. Silva UCP (Correio
electronico) <secretaria@facfil.ucp.pt>; Prof. Dr. Mério Ruivo (Correio
electrénico) <nop09408@mail.telepac.pt>; Prof. Dr. Michel Renaud (Correio
electroénico) <mrenaud@ip.pt>; Prof. Dra. Teresa Joaquim (Correio
electrénico) <anaferr@univ-ab.pt>; Prof. Dra. Teresa Joaquim (Correio
electrénico) <teresajoaquim@mail.telepac.pt>

Data:  Terga-feira, 2 de Novembro de 1999 13:36
Assunto: Fw: VI Seminario Nacional

—~Mensagem original-—

De: CNECV <cnecv.etica@mail.telepac.pt>

Para: Prof. Dr. Falcdo de Freitas (Correio electronico) <ffreitas@esoterica.pt>
Data: Terga-feira, 2 de Novembro de 1999 13:21

Assunto: Fw: VI Seminario Nacional

—Mensagem original— ;
De: Teresa Pinto <ipinto@byweb.pt>

Data: Segunda-feira, 1 de Novembro de 1999 22:13
Assunto: Fw: VI Seminério Nacional

Exm? senhora

Desde a passada semana que se encontra editado na Intemet o programa do V. seminario.
http://www.projectotio.net/destaques/destaques.html|

http://www. projectotio.net/destaques/cnecv.html

Gostaria que me informasse se podera ser permitida a divulgagéo do projecto TiO, através de um poster,
no V.Seminario.

Grata pela atengado

Teresa Pinto
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Exmos. Senhores:
Junto envio o anudncio do VI Seminario Nacional
A Pessoa Idosa e a Sociedade — perspectiva ética

bem como o programa do mesmo. Muito agradeco informacé&o sobre a
possiblidade da sua divulgacao nesse site.

Muito obrigada pela atencdo e apresento os meus cumprimentos.

Soénia Taveira

UZ-11-1999



